



सूचना/NOTICE

एन सी सी छात्र-सैनिक नामांकन/NCC Cadet Enrolment

दिनांक/Date: 01st Sept. 2026

यह सूचित किया जाता है कि योजना तथा वास्तुकला, विजयवाड़ा में 8(A) नेवल यूनिट एन सी सी के अंतर्गत एन सी सी नेवल विंग छात्र-सैनिक का नामांकन दिनांक: 03 सितंबर 2026 को किया जाएगा।

It is hereby informed that NCC Naval Wing Cadet Enrolment at the School of Planning and Architecture, Vijayawada, under 8(A) Naval Unit NCC, is scheduled to be conducted on 03 September 2026.

नीचे दिए गए बैच के इच्छुक छात्रों को बुलाया जाता है और हिस्सा लेने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है:

Interested students from the following batches are invited and encouraged to participate:

- बी.आर्क - प्रथम वर्ष/B.Arch - 1st Year
- बी.आर्क - द्वितीय वर्ष/B.Arch - 2nd Year
- बी.प्लान - प्रथम वर्ष/B.Plan - 1st Year

रिपोर्टिंग का समय और स्थान इस प्रकार हैं:/Reporting time and venues are as follows:

दिनांक/Date	03 सितंबर/September 2026 (गुरुवार/Thursday)
समय/Time	09:00 AM से/to 05:30 PM
स्थान/Venue	एनसीसी कार्यालय,, बास्केटबॉल कोर्ट के पास, एसपीए विजयवाड़ा NCC Office, Near Basketball Court, SPA Vijayawada

नामांकन प्रक्रिया में निर्धारित दस्तावेजीकरण, शारीरिक/चिकित्सा जांच और एनसीसी प्राधिकारियों द्वारा अपेक्षित अन्य चयन/नामांकन औपचारिकताएं शामिल होंगी।

The enrolment process shall include prescribed documentation, physical/medical screening and other selection/enrolment formalities as required by the NCC authorities.

शैक्षणिक समायोजन/Academic Adjustment: चूंकि नामांकन प्रक्रिया शैक्षणिक घंटों के दौरान निर्धारित है, इसलिए इस समय के दौरान हिस्सा लेने वाले छात्रों को दिए गए संबंधित विषयों/स्टूडियो को संबंधित विभाग की संकाय के समन्वय के द्वारा अन्य सुविधाजनक समय के लिए उचित रूप से समायोजित/पुनर्निर्धारित किया जा सकता है।

As the enrolment process is scheduled during academic hours, the respective subjects/studios allotted to participating students during the above period may be suitably adjusted/rescheduled to other convenient timings by the concerned subject/studio faculty, in coordination with the respective Department.

किसी भी जानकारी के लिए, छात्र संपर्क कर सकते हैं:/For any clarification, students may contact:

दीपक कुमार/Deepak Kumar

सीटीओ और एनसीसी अधिकारी, 8(ए) नौसेना इकाई एनसीसी/CTO & NCC Officer, 8(A) Naval Unit NCC

एसपीए विजयवाड़ा/SPA Vijayawada:

संपर्क करें/ Contact : 9911056018

श्याम कुमार

पी वी एस श्याम कुमार

P V S Shyam Kumar

प्रभारी कुलसचिव /Registrar I/c